ГУБЕРНАТОР НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ
от 6 июня 2014 г. N 47

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ

ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ КАТЕГОРИИ "РУКОВОДИТЕЛИ"

С КОНТРОЛЬНЫМИ (НАДЗОРНЫМИ) ФУНКЦИЯМИ, ПО КОТОРЫМ
ПРЕДУСМАТРИВАЕТСЯ РОТАЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ

СЛУЖАЩИХ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

  Список изменяющих документов
(в ред. Указа Губернатора Нижегородской области от 11.10.2021 N 170)

    В  соответствии  с частью 10 статьи 60.1 Федерального закона от 27 июля

2004   г.   N   79-ФЗ   "О  государственной  гражданской  службе Российской

                     1

Федерации",  частью 7  статьи 4 Закона Нижегородской области от 10 мая 2006

г. N 40-З "О государственной гражданской службе Нижегородской области":

(преамбула в ред. Указа Губернатора Нижегородской области от 11.10.2021 N 170)

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы
Нижегородской области категории "руководители" с контрольными (надзорными) функциями, по
которым предусматривается ротация государственных гражданских служащих Нижегородской
области.

2. Настоящий Указ вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального
опубликования.

И.о. Губернатора

В.А.ИВАНОВ

Утвержден
Указом

Губернатора Нижегородской области
от 6 июня 2014 г. N 47

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ КАТЕГОРИИ "РУКОВОДИТЕЛИ"

С КОНТРОЛЬНЫМИ (НАДЗОРНЫМИ) ФУНКЦИЯМИ, ПО КОТОРЫМ
ПРЕДУСМАТРИВАЕТСЯ РОТАЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ГРАЖДАНСКИХ

СЛУЖАЩИХ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

  Список изменяющих документов
(в ред. Указа Губернатора Нижегородской области от 11.10.2021 N 170)

I. Должности государственной гражданской службы в государственной жилищной

инспекции Нижегородской области:

заместитель руководителя государственной жилищной инспекции Нижегородской области -
заместитель главного государственного жилищного инспектора Нижегородской области.

II. Должности государственной гражданской службы в государственной инспекции по
надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники
Нижегородской области:

consultantplus://offline/ref=FED434C733C4E5E47CCEEAF9065C818E4AEC4BE79680F12208D6A7E0D721D9FA0CED4527E68912383658E43A018AF14BD08D97F37ECFA70A042DBC99r5M7L
consultantplus://offline/ref=FED434C733C4E5E47CCEF4F41030DE8B49E615E99085F9755082A1B78871DFAF4CAD437AA1C64B68720DE93B009FA5138ADA9AF0r7M9L
consultantplus://offline/ref=FED434C733C4E5E47CCEEAF9065C818E4AEC4BE79687F7240FD3A7E0D721D9FA0CED4527E68912383553B06B41D4A81B91C69AFB65D3A701r1M8L
consultantplus://offline/ref=FED434C733C4E5E47CCEEAF9065C818E4AEC4BE79680F12208D6A7E0D721D9FA0CED4527E68912383658E43A008AF14BD08D97F37ECFA70A042DBC99r5M7L
consultantplus://offline/ref=FED434C733C4E5E47CCEEAF9065C818E4AEC4BE79680F12208D6A7E0D721D9FA0CED4527E68912383658E43A028AF14BD08D97F37ECFA70A042DBC99r5M7L

начальник отдела надзора N 2 управления организации деятельности и технической политики;

начальник отдела надзора N 3 управления организации деятельности и технической политики.

III. Должности государственной гражданской службы в инспекции государственного
строительного надзора Нижегородской области:

начальник отдела строительного надзора по городу Нижнему Новгороду;

начальник отдела строительного надзора по районам Нижегородской области.